Bene.

Bene agendi ratio in duobus consistit 2. 888.10
 Bene valere, præstantissimum hominibus est 2. 1248.1
 Ad bene viuendum adiumentis quibusdam opus est 2. 888.30

Beneficentia.

Beneficia quæ potissima 2. 1098.30
 De beneficentia tractatus. 2. 721.50. & sequentibus

INDEX.

Beneficium.

- Beneficium qua mensura reddendum 2.714.20
 Beneficium sponte reddendum 2.10. mo, col.713.60
 Beneficii compensatio inter amicos 2.713.50
 Beneficiū amplificantes 2.714.10
 Beneficium conferre & accipere iucundum, & quare 2.1113.30
 Beneficium extenuantes 2.314.10
 Beneficium retribuere interdū non equū 2.717.50. & 718.1
 Beneficio sublato nihil prodest prosperitas 2.701.30
 Beneficia grata quæ 2.1234.30.40
 Beneficia officiaque pro ratione exhibenda 2.1041.40
 Beneficia plerunque reddenda potius, quàm largiendum amicis 2. tomo, col.717.40
 Beneficia singulis pro dignitate sunt rependenda 2.717.20. & seq.
 Beneficia conferentes cur magis ament eos quibus contulerunt, quàm redamantur 2.721.50.60
 Beneficia conferre honestum, suscipere vtile est 2.713.60
 Beneficia suscipere, non cōferre pleriq; volunt 2.716.10

Beneficus.

- Beneficus beneficio quare gaudeat 2.722.20
 Beneficiētes quàm beneficiis affecti magis amant 2.1037.30
 Benefici opus permanet 2.722.30
 Beneficio necessarius amicus 2.971.10
 Beneficium esse melius quàm secus 2.967.1
 Benefactori an potius reddenda gratia, quàm sodali, quæstio 2.717.30

Beneuolentia.

- Beneuolentia amicitia principium est 2.720.50
 Beneuolentia amicitia similis est, non tamen est amicitia 2. tomo, col. 720.40. & eodem tomo, col. 969.1. & seq.
 Beneuolentia à persona dicentis quo modo captanda 2.1331.30
 Beneuolentia appetitionis experts. 2.720.40
 Beneuolentia circa moralem amicitiam consistit 2.1036.50
 Beneuolentia cuiusmodi 2.562.40
 Beneuolentia cum amicitia quatenus conueniat, & disconueniat 2. tomo, col.1036.40
 Beneuolentia fit repentè 2. tomo, columna 720.40
 Beneuolentia inanimatis qua ratione tri buatur 2.1036.50

- Beneuolentia non amatio est 2.720.40
 Beneuolentia ob virtutem, & bonitatem 2.721.10
 Beneuolentia ob voluptatem & vtilitatem, non propriè beneuolentia est in alium, sed in se 2.721.1
 Beneuolentiam vigor animi efficit 2.881.40

- De beneuolentia 2.720.40. & seq.
 Ex beneuolentia conciliata amicitia 2. tomo, col.720.50. & eodè tomo, col. 967.10. & col.969.10. & 1036.50

Beneuolus.

- Beneuolus ab amico quid differat 2.1036.50
 Beneuoli leuiter diligunt 2.720.50
 Beneuoli auditores quādo erūt 2.1332.1
 Beneuoli non continuò amant 2. tomo, col.720.50
 Beneuoli, non tamen amici 2. tomo, col.720.50
 Beneuoli qui 2.703.10
 Omnis amicus beneuolus, non contrà omnis beneuolus amicus 2. tomo, col.1036.50
 Bentelus Arabica 2.1663.40